РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

26.04.2016 71-од

гОб открытии дел об установлении
(корректировке) тарифов
в сфере теплоснабжения
регулируемым организациям
Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
приказом Федеральной службы по тарифам Российской Федерации от 13 июня
2013 г. № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной
службы по тарифам Российской Федерации от 7 июня 2013 г. № 163
«Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен
(тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения»,
постановлением Правительства Пермского края от 5 августа 2013 г. № 1057-п
«Об утверждении положения о Региональной службе по тарифам Пермского
края», рассмотрев заявления об установлении (корректировке) тарифов
с прилагаемыми обосновывающими материалами,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Открыть дела об установлении (корректировке) тарифов в сфере

теплоснабжения регулируемым организациям Пермского края на 2017 год
согласно приложению.

2. Назначить уполномоченным по делам консультанта отдела
регулирования коммунальной сферы Михайлову Елену Михайловну.

И.о. заместителя руководителя Е.И.Занкин

С приказом ознакомлена:

Приложение
к приказу РСТ Пермского края
от 26.04.2016 №  71-од

Список организаций, которым открыты дела
об установлении (корректировке) тарифов в сфере теплоснабжения

на 2017 год

№
п/п Наименование организации Срок проведения

экспертизы

г. Пермь

1. ООО «Тимсервис» ноябрь 2016 года

2. ООО «ПермЕвроГаз» декабрь 2016 года

г. Кудымкар

зУ ООО «Кудымкарские тепловые сети» ноябрь 2016 года

г. Кунгур

4. ООО «Тепловая Энергетическая Компания» ноябрь 2016 года

Горнозаводский район

5. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа»
п. Старый Бисер сентябрь 2016 года

6. МБДОУ «Детский сад № 29» п. Старый Бисер сентябрь 2016 года

7. ОАО «Сарановская шахта «Рудная» сентябрь 2016 года

Кунгурский, Ордииский районы

8. ООО «ТеплоГазСервис» октябрь 2016 года